

RB Health Nordic A/ S

Vandtårnsvej 83A, 2860 Søborg

CVR-nr./CVR no. 61 01 63 17

Årsrapport 2023

Annual report 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024

Approved at the Company's annual general meeting on 26 June 2024

Dirigent:

Chair of the meeting:

.....
Slawomir Piotr Ziec

Dette dokument indeholder en oversættelse af den originale danske tekst. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den originale danske tekst og oversættelsen er den originale danske tekst gældende.

The English text is a translation of the original Danish text. The original Danish text is the governing text for all purposes, and in case of any discrepancy, the Danish wording will be applicable.

Indhold

Contents

Ledelsespåtegning	2
Management's review	
Årsregnskab 1. januar - 31. december	12
Financial statements 1 January - 31 December	
Resultatopgørelse	12
Income statement	
Balance	13
Balance sheet	
Egenkapitalopgørelse	15
Statement of changes in equity	
Noter	16
Notes to the financial statements	

Ledelsesberetning

Management's review

Oplysninger om selskabet

Company details

Navn/Name	RB Health Nordic A/S
Adresse, postnr. by/Address, Postal code, City	Vandtårnsvej 83A, 2860 Søborg
CVR-nr./CVR no.	61 01 63 17
Stiftet/Established	12. september 1925/12 September 1925
Hjemstedskommune/Registered office	Gladsaxe
Regnskabsår/Financial year	1. januar - 31. december/1 January - 31 December
Bestyrelse/Board of Directors	Slawomir Piotr Ziec, formand/Chairman Borja Maria Lomba Sorrondegui Agnes Nikolaidis
Direktion/Executive Board	Borja Maria Lomba Sorrondegui, Direktør/Director
Revision/Auditors	KPMG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Damptærgevej 28, 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Management's review

Hoved- og nøgletal

Financial highlights

DKK'000	2023	2022	2021	2020	2019
Hovedtal					
Key figures					
Nettoomsætning Revenue	346.032	375.219	300.551	295.993	250.759
Bruttoresultat Gross profit	64.402	71.181	58.075	53.547	44.898
Resultat af primær drift Operating profit/loss	22.642	20.939	-4.791	16.195	-2.287
Resultat af finansielle poster Net financials	-3.002	-2.409	-1.062	-9.528	1.158
Årets resultat Profit for the year	15.132	15.777	-6.992	4.636	-4.109
Balancesum					
Total assets					
Investeringer i materielle anlægsaktiver	861	666	477	126	1.158
Investments in property, plant and equipment					
Egenkapital Equity	77.341	63.944	45.558	52.916	44.562
Nøgletal					
Financial ratios					
Bruttomargin Gross margin	18,6 %	19,0 %	19,3 %	18,1 %	17,9 %
Afkastningsgrad Return on assets	8,0 %	8,3 %	-1,7 %	6,1 %	-0,7 %
Soliditetsgrad Equity ratio	25,0 %	24,8 %	18,3 %	17,6 %	19,0 %
Egenkapitalforrentning Return on equity	21,4 %	28,8 %	-14,2 %	9,5 %	-4,9 %
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæfti-					
gede					
Average number of full-time employees	52	54	48	46	43

De i hoved- og nøgletaloversigten anførte nøgletal er beregnet således:

The financial ratios stated under "Financial highlights" have been calculated as follows:

Resultat af primær drift Operating profit/loss	Resultat før finansielle poster +/- Andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger	Profit/loss before net financials +/- Other operating income and other operating expenses
Bruttomargin Gross margin ratio	$\frac{\text{Bruttoresultat} \times 100}{\text{Nettoomsætning}}$	$\frac{\text{Gross margin} \times 100}{\text{Revenue}}$
Afkastningsgrad Return on assets	$\frac{\text{Resultat af primær drift}}{\text{Gennemsnitlige aktiver} \times 100}$	$\frac{\text{Profit/loss from operating activities}}{\text{Average assets} \times 100}$
Soliditetsgrad Equity ratio	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Passiver i alt, ultimo}}$	$\frac{\text{Equity at year-end} \times 100}{\text{Total equity and liabilities, year-end}}$
Egenkapitalforrentning Return on equity	$\frac{\text{Resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$	$\frac{\text{Profit/loss after tax} \times 100}{\text{Average equity}}$

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet hovedaktivitet efter spaltningen består af engrossalg af produkter til personlig pleje (kønsligt velvære og hårfjerning hovedsagelig) og ikke receptpligtig medicin.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

I 2023 beløb virksomhedens omsætning sig til TDKK 346.032 (foregående år TDKK 375.219). Resultatopgørelsen for 2023 viser et overskud på TDKK 15.132 (foregående år et tab på TDKK 15.777), og balancen pr. 31. december 2023 viser en egenkapital på TDKK 77.341 (foregående år TDKK 63.944).

Omsætningsnedgangen skyldes den globale frasalg af Scholl-mærket (-50.625 TDKK), mens de resterende mærker har vist en stærk organisk vækst drevet af mærkerne Strepsils og Veet. Strepsils har præsteret bedre end kategorien for forkølelse og influenza i Sverige og Norge og har bevaret sin markedsledende position i Danmark, hvilket har resulteret i en samlet stigning i markedsandelen. Veets vækst er et resultat af sommersæsonens udførelse i alle relevante kanaler, herunder værdikanalen.

Ledelsen anser virksomhedens finansielle præstationer i året for at være over forventningerne.

Finansielle risici og brug af finansielle instrumenter

Aktiviteter i udlandet medfører, at resultatet, pengestrømme og egenkapital påvirkes af kurs- og renteutviklingen for en række valutaer, herunder EUR, SEK, NOK, GBP and USD.

Valutarisici afdækkes ikke.

Business review

The company's activity main activity following the demerger consist of wholesales of personal care products (sexual wellbeing and hair removal mainly) and non-prescription drugs.

Financial review

In 2023, the Company's revenue amounted to TDKK 346.032 (prior year TDKK 375.219) The income statement for 2023 shows a profit of TDKK 15.132 (prior year a loss of TDKK 15.777) and the balance sheet at 31 December 2023 shows equity of TDKK 77.341 (prior year TDKK 63.944).

The revenue decrease is due to the global divestment of the Scholl brand (-50.625 TDKK), while the remaining brands have shown a strong organic growth driven by brands Strepsils and Veet. Strepsils has outperformed the cold and flu category in Sweden and Norway and kept its market leading position in Denmark, resulting in an overall market share increase. Veet growth is a result of the summer season execution in all relevant channels, including value channel.

Management considers the Company's financial performance in the year above expectations.

Financial risks and use of financial instruments

Operating outside Denmark has the implication that profit, cash flow and equity are affected by the exchange and interest development of a number of currencies which are EUR, SEK, NOK, GBP and USD.

Currency risks are not hedged.

Ledelsesberetning

Management's review

Filialer i udlandet

Indregnet i samtlige af regnskabstallene er tallene for følgende filialer:

- RB Health Nordic A/S, sivuliike suomessa, Espoo, Finland
- RB Health Nordic, NUF, Lysaker, Norge
- RB Health Nordic A/S, Filial, Stockholm, Sverige

Redegørelse for samfundsansvar

Dette afsnit er udarbejdet i overensstemmelse med redegørelsen for samfundsansvar i henhold til årsregnskabslovens § 99a.

Virksomheden er omfattet af oplysningspligten med hensyn til samfundsansvar. Vi henviser til koncernens rapportering, der er offentliggjort på <https://sustainability-report.reckitt.com/>

Redegørelse for kønsmæssig sammensætning af ledelsen

Dette afsnit er udarbejdet i overensstemmelse med redegørelsen om kønssammensætning i henhold til årsregnskabslovens § 99b.

Inklusion er indlejret i vores ansættelsesproces, lederudvikling og overdragelsesplanlægning, hvilket også afspejles i kønsbalancen på tværs af lederroller. Reckitt koncernens mål er at opnå 50%kønsbalance på alle ledelsesniveauer inden 2030.

Oversigt

Overview

	2023
--	------

Øverste ledelsesorgan

Supreme governing body

Samlet antal medlemmer Total number of members	4
Underrepræsenteret køn i % Underrepresented gender in %	100
Måltal i % Target figure in %	25
Årstal for opfyldelse af måltal Year in which the target figure is expected to be met	2025

Øvrige ledelsesniveauer

Other levels of management

Samlet antal medlemmer Total number of members	10
Underrepræsenteret køn i % Underrepresented gender in %	50

Foreign branches

Recognized in all of the financial figures are the figures for the following branches:

- RB Health Nordic A/S, sivuliike suomessa, Espoo, Finland
- RB Health Nordic, NUF, Lysaker, Norway
- RB Health Nordic A/S, Filial, Stockholm, Sweden

Statutory CSR report

This section has been prepared in accordance with the Statement of Corporate Responsibility pursuant to Section 99a of the Danish Financial Statements Act.

The Company is covered by the disclosure requirements with respect to corporate social responsibility. We refer to the Group's reporting published on <https://sustainability-report.reckitt.com/>

Report on the gender composition of Management

This section has been prepared in accordance with the Statement on gender composition pursuant to Section 99b of the Danish Financial Statements Act.

Inclusion is embedded in our hiring process, leadership development and succession planning, reflected as well in the gender balance across management roles. Reckitt group aim is to achieve 50%gender balance at all management levels by 2030.

Ledelsesberetning

Management's review

Øverste ledelsesorgan

Bestyrelsen bestod af 4 medlemmer, alle mænd. Vores mål er at øge antallet af kvinder i bestyrelsen med 1 indenfor de næste 2 år. Virksomheden kunne ikke nå målet i 2023, da der ikke har været nogen udskiftninger i bestyrelsen i 2023.

Øvrige ledelsesniveauer

Pr. 31. december 2023 bestod RB Hygiene Home Nordics ledelsesteam af 10 medlemmer, hvoraf 5 nøglepositioner var besat af kvinder, hvilket betyder, at der er opnået en ligelig fordeling for andre ledelseslag.

Redegørelse for dataetik

Dette afsnit er udarbejdet i overensstemmelse med redegørelsen for dataetik i henhold til årsregnskabslovens § 99d.

Virksomheden er omfattet af oplysningspligten med hensyn til dataetik. Vi henviser til koncernens rapportering offentliggjort på <https://sustainability-report.reckitt.com/> sammen med koncernens privatlivspolitik, som offentliggøres den <https://www.reckitt.com/privacy-policy/>.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventet udvikling

I 2024 forventer selskabet endnu et år med høj encifret vækst. Det vil være drevet af øgede markedsandele for vores topmærker (Strepsils, Strefen og Veet) og relanceringen af Durex-mærket i årets fjerde kvartal.

Derudover forventer vi, at Galieve får endnu et stærkt vækstår, der bygger oven på den gode vækst i markedsandelen i det foregående år.

Apotekskanalen, dagligvarebutikker og værdikanalen forventes alle at bidrage til vækst. Selskabet forventer et driftsresultat i intervallet DKK 24 - 25 mio.

Supreme governing body

The board of directors consisted of 4 members, all men. Our goal is to increase the number of women in the board with 1 in the next 2 years. Our company could not meet the goal in 2023, as there have been no replacements on the board in 2023.

Other levels of management

As of 31 December 2023, the management team of RB Hygiene Home Nordic comprised of 10 members, out of which 5 key positions were held by women, meaning that an equal distribution has been achieved for other management layers.

Data ethics

This section has been prepared in accordance with the Statement on data ethics pursuant to Section 99d of the Danish Financial Statements Act.

The Company is covered by the disclosure requirements with respect to data ethics. We refer to the Group's reporting published on <https://sustainability-report.reckitt.com/> together with groups privacy policy, which is published on <https://www.reckitt.com/privacy-policy/>.

Events after the balance sheet date

No events materially affecting the Company's financial position have occurred subsequent to the financial year-end.

Outlook

In 2024 the Company expects another year of high single digit growth. It will be driven by market share increases for our top brands (Strepsils, Strefen and Veet), and the relaunch of the Durex brand in the fourth quarter of the year.

On top, we expect Galieve to have another strong year of growth building on top of the good market share growth in the previous year.

Pharmacy channel, grocery and value channel are all expected to contribute to growth. The company expects to reach operating profit at the range of DKK 24 - 25 million.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Resultatopgørelse

Income statement

Note	DKK	2023	2022
Note			
2	Nettoomsætning	346.032.361	375.218.665
	Revenue		
	Vareforbrug	-206.521.385	-235.132.657
	Cost of sales		
	Andre driftsindtægter	1.484.927	1.816.015
	Other operating income		
3	Andre eksterne omkostninger	-76.593.602	-70.721.222
	Other external expenses		
	Bruttoresultat	64.402.301	71.180.801
	Gross profit		
4	Personaleomkostninger	-39.340.115	-46.915.564
	Staff costs		
5	Afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver	-935.156	-1.509.818
	Amortisation/depreciation of intangible assets and property, plant and equipment		
	Resultat før finansielle poster	24.127.030	22.755.419
	Profit before net financials		
6	Finansielle indtægter	12.290.113	7.998.534
	Financial income		
7	Finansielle omkostninger	-15.292.421	-10.407.110
	Financial expenses		
	Resultat før skat	21.124.722	20.346.843
	Profit before tax		
8	Skat af årets resultat	-5.993.083	-4.569.521
	Tax for the year		
	Årets resultat	15.131.639	15.777.322
	Profit for the year		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Balance

Balance sheet

Note	DKK	2023	2022
	AKTIVER		
	ASSETS		
	Anlægsaktiver		
	Fixed assets		
10	Immaterielle anlægsaktiver		
	Intangible assets		
	Goodwill	8.254.514	9.395.791
	Goodwill	8.254.514	9.395.791
11	Materielle anlægsaktiver		
	Property, plant and equipment		
	Produktionsanlæg og maskiner	727.771	222.330
	Plant and machinery	727.771	222.330
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	136.334	276.780
	Fixtures and fittings, other plant and equipment	136.334	276.780
		864.105	499.110
	Anlægsaktiver i alt		
	Total fixed assets	9.118.619	9.894.901
	Omsætningsaktiver		
	Non-fixed assets		
	Varebeholdninger		
	Inventories		
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	40.745.843	33.010.568
	Finished goods and goods for resale	40.745.843	33.010.568
	Tilgodehavender		
	Receivables		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	46.455.786	48.165.592
	Trade receivables	46.455.786	48.165.592
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	178.294.429	128.726.158
	Receivables from group enterprises	178.294.429	128.726.158
	Andre tilgodehavender	2.556.055	3.849.439
	Other receivables	2.556.055	3.849.439
12	Periodeafgrænsningsposter	433.380	263.003
	Prepayments	433.380	263.003
		227.739.650	181.004.192
	Likvide beholdninger		
	Cash	32.205.724	34.103.535
	Omsætningsaktiver i alt		
	Total non-fixed assets	300.691.217	248.118.295
	AKTIVER I ALT	309.809.836	258.013.196
	TOTAL ASSETS	309.809.836	258.013.196

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Balance

Balance sheet

Note	DKK	2023	2022
	PASSIVER		
	EQUITY AND LIABILITIES		
	Egenkapital		
	Equity		
13	Aktiekapital	700.000	700.000
	Share capital		
	Reserve for valutaomregning	1.239.736	2.975.068
	Reserve for currency conversion		
	Overført resultat	75.400.876	60.269.237
	Retained earnings		
	Egenkapital i alt	77.340.612	63.944.305
	Total equity		
	Hensatte forpligtelser		
	Provisions		
14	Udskudt skat	1.179.504	1.353.172
	Deferred tax		
	Hensatte forpligtelser i alt	1.179.504	1.353.172
	Total provisions		
	Gældsforpligtelser		
	Liabilities other than provisions		
15	Langfristede gældsforpligtelser		
	Non-current liabilities other than provisions		
	Leasingforpligtelser	546.723	118.192
	Lease liabilities		
	Anden gæld	500.000	0
	Other payables		
		1.046.723	118.192
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Current liabilities other than provisions		
15	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	199.749	105.359
	Short-term part of long-term liabilities other than provisions		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.344.930	21.978.424
	Trade payables		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	170.651.863	127.640.897
	Payables to group enterprises		
	Skyldig selskabsskat	1.443.162	909.615
	Corporation tax payable		
	Anden gæld	32.603.293	41.963.232
	Other payables		
		230.242.997	192.597.527
	Gældsforpligtelser i alt	231.289.720	192.715.719
	Total liabilities other than provisions		
	PASSIVER I ALT	309.809.836	258.013.196
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES		

- 1 Anvendt regnskabspraksis
Statement of changes in equity

Note	DKK	Aktiekapital Share capital	Reserve for valutaomregning Reserve for currency conversion	Overført resultat Retained earnings	I alt Total
	Egenkapital				
	1. januar 2022	700.000	491.065	44.366.507	45.557.572
	Equity at 1 January 2022				
9	Overført via resultatdisponering				
	Transfer, see "Appropriation of profit"	0	0	15.777.322	15.777.322
	Valutakursreguleringer	0	2.484.003	125.408	2.609.411
	Exchange adjustments				
	Egenkapital				
	1. januar 2023	700.000	2.975.068	60.269.237	63.944.305
	Equity at 1 January 2023				
9	Overført via resultatdisponering				
	Transfer, see "Appropriation of profit"	0	0	15.131.639	15.131.639
	Valutakursreguleringer	0	-1.735.332	0	-1.735.332
	Exchange adjustments				
	Egenkapital				
	31. december 2023	700.000	1.239.736	75.400.876	77.340.612
	Equity at 31 December 2023				

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis

DKK	2023	2022
3 Honorar til generalforsamlingsvalgt revisor		
Fee to the auditors appointed in general meeting		
Samlet honorar til KPMG	847.500	900.500
Total fees to KPMG	<u>847.500</u>	<u>900.500</u>
Lovpligtig revision	847.500	900.500
Statutory audit	<u>847.500</u>	<u>900.500</u>
4 Personaleomkostninger		
Staff costs		
Lønninger	32.937.671	40.548.571
Wages/salaries		
Pensioner	3.210.635	3.428.902
Pensions		
Andre omkostninger til social sikring	2.010.740	1.325.535
Other social security costs		
Andre personaleomkostninger	1.181.069	1.612.556
Other staff costs	<u>39.340.115</u>	<u>46.915.564</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	52	54
Average number of full-time employees	<u>52</u>	<u>54</u>
Vederlag til selskabets bestyrelse og direktion udgør samlet 4.122.922 kr. (2022: 5.091.582 kr.).	Total remuneration to Board of directors and Executive board DKK 4.122.922 (2022: DKK 5.091.582)	
5 Afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Amortisation/depreciation of intangible assets and property, plant and equipment		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	624.589	1.167.151
Amortisation of intangible assets		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	310.567	342.667
Depreciation of property, plant and equipment	<u>935.156</u>	<u>1.509.818</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

DKK	2023	2022
6 Finansielle indtægter		
Financial income		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	4.431.606	362.918
Interest receivable, group entities		
Renteindtægter i øvrigt	237.966	10.895
Other interest income		
Valutakursreguleringer	7.620.541	7.624.721
Exchange adjustments		
	12.290.113	7.998.534
7 Finansielle omkostninger		
Financial expenses		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	3.578.075	411.398
Interest expenses, group entities		
Renteomkostninger i øvrigt	93.686	988.513
Other interest expenses		
Valutakursreguleringer	11.620.660	9.007.199
Exchange adjustments		
	15.292.421	10.407.110
8 Skat af årets resultat		
Tax for the year		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	6.148.245	5.356.440
Estimated tax charge for the year		
Årets regulering af udskudt skat	-155.162	-3.344.252
Deferred tax adjustments in the year		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	2.557.333
Tax adjustments, prior years		
	5.993.083	4.569.521
9 Resultatdisponering		
Appropriation of profit		
Forslag til resultatdisponering		
Recommended appropriation of profit		
Overført resultat	15.131.639	15.777.322
Retained earnings		
	15.131.639	15.777.322

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

10 Immaterielle anlægsaktiver

Intangible assets

DKK

	Goodwill
	Goodwill
Kostpris 1. januar 2023 Cost at 1 January 2023	330.669.794
Valutakursreguleringer Exchange adjustments	<u>-834.245</u>
Kostpris 31. december 2023 Cost at 31 December 2023	<u>329.835.549</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023 Impairment losses and amortisation at 1 January 2023	321.274.003
Valutakursreguleringer Exchange adjustments	-317.557
Afskrivninger Amortisation for the year	<u>624.589</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023 Impairment losses and amortisation at 31 December 2023	<u>321.581.035</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 Carrying amount at 31 December 2023	<u>8.254.514</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

11 Materielle anlægsaktiver

Property, plant and equipment

DKK	Produktions- anlæg og maskiner Plant and machinery	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar Fixtures and fittings, other plant and equipment	I alt Total
Kostpris 1. januar 2023 Cost at 1 January 2023	486.909	421.339	908.248
Valutakursreguleringer Exchange adjustments	1.164	0	1.164
Tilgange Additions	861.360	0	861.360
Afgange Disposals	-488.074	0	-488.074
Kostpris 31. december 2023 Cost at 31 December 2023	861.359	421.339	1.282.698
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023 Impairment losses and depreciation at 1 January 2023	264.579	144.559	409.138
Valutakursreguleringer Exchange adjustments	4.479	0	4.479
Afskrivninger Depreciation	170.121	140.446	310.567
Tilbageførsel af akkumulerede af- og nedskrivninger på afhændede aktiver Reversal of accumulated depreciation and impairment of assets disposed	-305.591	0	-305.591
Af- og nedskrivninger 31. december 2023 Impairment losses and depreciation at 31 December 2023	133.588	285.005	418.593
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 Carrying amount at 31 December 2023	727.771	136.334	864.105
I materielle anlægsaktiver indgår finansielle leasingaktiver med regnskabsmæssig værdi på i alt Property, plant and equipment include finance leases with a carrying amount totalling	727.771	0	727.771

12 Periodeafgrænsningsposter

Prepayments

Periodeafgrænsningsposter omfatter periodisering af omkostninger, der først vedrører efterfølgende år.

Prepayments include accrual of expenses relating to subsequent financial years.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

DKK	2023	2022
13 Aktiekapital		
Share capital		
Aktiekapitalen er fordelt således: Analysis of the share capital:		
A-aktier, 7 stk. a nom. 100.000,00 kr. 7 A shares of DKK 100,000,00 nominal value each	700.000	700.000
	700.000	700.000

Ingen aktier har særlige rettigheder.

No shares carry any special rights.

Aktiekapitalen har udviklet sig således de seneste 5 år:

Analysis of changes in the share capital over the past 5 years:

DKK	2023	2022	2021	2020	2019
Saldo primo Opening balance	700.000	700.000	700.000	700.000	1.600.000
Kapitalnedsættelse Capital reduction	0	0	0	0	-900.000
	700.000	700.000	700.000	700.000	700.000

14 Udskudt skat**Deferred tax**

Udskudt skat 1. januar Deferred tax at 1 January	1.353.172	4.823.494
Årets bevægelse via resultatopgørelsen Movement for the year via income statement	-155.162	-50.833
Årets bevægelse i udskudt skat fra udenlandske filialer Change in deferred tax from foreign branches	-18.506	-3.419.489
Udskudt skat 31. december Deferred tax at 31 December	1.179.504	1.353.172

15 Langfristede gældsforpligtelser

Non-current liabilities other than provisions

DKK	Gæld i alt 31/12 2023 Total debt at 31/12 2023	Kortfristet andel Short-term portion	Langfristet andel Long-term portion	Restgæld efter 5 år Outstanding debt after 5 years
Leasingforpligtelser Lease liabilities	746.472	199.749	546.723	0
Anden gæld Other payables	500.000	0	500.000	0
	1.246.472	199.749	1.046.723	0

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

16 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
Contractual obligations and contingencies, etc.**Andre eventualforpligtelser**
Other contingent liabilities

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske virksomheder i koncernen og hæfter solidarisk for disse danske virksomheders sambeskattede indkomst.

The Company is jointly taxed with the other Danish enterprises in the group and are jointly and severally liable for tax on the these Danish enterprises jointly taxed income.

17 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Security and collateral

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2023.

The Company has not provided any security or other collateral in assets at 31 December 2023.

18 Nærtstående parter
Related parties

RB Health Nordic A/S' nærtstående parter omfatter følgende:
RB Health Nordic A/S' related parties comprise the following:

Bestemmende indflydelse
Parties exercising control

Nærtstående part Related party	Bopæl/Hjemsted Domicile	Grundlag for bestemmende indflydelse Basis for control
Central Square Holding B.V. Parent company	Siriusdreef 14, 2132 WT Hoofddorp, Hollan	Kapitalbesiddelse Participating interest

Oplysning om koncernregnskaber
Information about consolidated financial statements

Modervirksomhed Parent	Hjemsted Domicile	Rekvirering af modervirksom- hedens koncernregnskab Requisitioning of the parent company's consolidated financial statements
Reckitt Benckiser Group Plc	Registered office at 103 - 105 Bath Road, Slough, Berkshire, SL1 3UH, United Kingdom	Koncernrapporten for Reckitt Benckiser Group Plc, England kan rekvireres ved skriftlig henvendelse til Reckitt Benckiser Nordic A/S The group annual report of Reckitt Benckiser Group Plc, England can be obtained by writing to Reckitt Benckiser Nordic A/S

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

18 Nærtstående parter (fortsat)

Related parties (continued)

Transaktioner med nærtstående parter

Related party transactions

RB Health Nordic A/S har haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

RB Health Nordic A/S was engaged in the below related party transactions:

DKK	2023	2022
Køb af services fra tilknyttede virksomheder Purchase of services from group enterprises	29.657.562	2.662.643
Køb af varer fra tilknyttede virksomheder, vareforbrug Purchase of goods from group enterprises, cost of sales	210.412.097	220.536.930

Der er givet oplysninger om koncernmellemværender i balancen, mens der er givet oplysninger om renteindtægter og renteudgifter i note 6 og 7.

Intercompany balances are disclosed in the balance sheet while interest income and expense are disclosed in note 6 and 7.

Vederlag til virksomhedens ledelse er oplyst i note 4.

Remuneration to members of management is disclosed in note 4.

PENNEO

The signatures in this document are legally binding. The document is signed using Penneo™ secure digital signature. The identity of the signers has been recorded, and are listed below.

"By my signature I confirm all dates and content in this document."

Slawomir Piotr Ziec

Bestyrelsesformand

On behalf of: RB Health Nordic A/S

Serial number: f9b53aa0-e3a3-42d3-adf8-dc144bd46e8b

IP: 213.237.xxx.xxx

2024-06-27 07:02:32 UTC



Borja Maria Lomba Sorrondegui

CEO

On behalf of: RB Health Nordic A/S

Serial number: borja.lomba@reckitt.com

IP: 147.161.xxx.xxx

2024-06-27 15:49:22 UTC

Borja Lomba

Borja Maria Lomba Sorrondegui

Bestyrelsesmedlem

On behalf of: RB Health Nordic A/S

Serial number: borja.lomba@reckitt.com

IP: 147.161.xxx.xxx

2024-06-27 15:49:22 UTC

Borja Lomba

Agnes Nikolaidis

Bestyrelsesmedlem

On behalf of: RB Health Nordic A/S

Serial number: agnes.nikolaidis@reckitt.com

IP: 147.161.xxx.xxx

2024-06-28 07:39:08 UTC

Agnes Nikolaidis

Jesper Bo Pedersen

KPMG P/S CVR: 25578198

Statsautoriseret revisor

On behalf of: KPMG Statsautoriseret Revisionspartners...

Serial number: 18c9d8c1-907f-4fd5-9565-880afe309ad4

IP: 83.151.xxx.xxx

2024-06-28 07:40:28 UTC



Slawomir Piotr Ziec

Dirigent

On behalf of: RB Health Nordic A/S

Serial number: f9b53aa0-e3a3-42d3-adf8-dc144bd46e8b

IP: 147.161.xxx.xxx

2024-06-28 13:10:44 UTC



This document is digitally signed using **Penneo.com**. The digital signature data within the document is secured and validated by the computed hash value of the original document. The document is locked and timestamped with a certificate from a trusted third party. All cryptographic evidence is embedded within this PDF, for future validation if necessary.

How to verify the originality of this document

This document is protected by an Adobe CDS certificate. When you open the

document in Adobe Reader, you should see, that the document is certified by **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. This guarantees that the contents of the document have not been changed.

You can verify the cryptographic evidence within this document using the Penneo validator, which can be found at <https://penneo.com/validator>